Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9650.150
CunucteMHoe KpenJieHue

CocTosiHue: 28.02.2026 (McTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9650.150 - CnucrtemHoe kpenneHue gna Maxi-PLS

[lnsi ycTaHOBKM AepXxaTenem WnH.

DyHKUUNK

ApT. N2

NcnonHeHne
O6nacTu NnpMMeHeHns
Martepuan

KonunyecTtso nontocos

MoaxoauT Ans WnH
Mopxoaunt ansa
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3[,

ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

Opob6peHus

0po6peHusn

© Rittal 2026

SV 9650.150

AN MOHTaXka B 3afHel ob6nactu nocepegmHe (185 Mm)
[na MoHTa)ka gepykaTeneit WnH

HepxxaBetowas cTanb

3-non.
185 mm

Maxi-PLS 3200
Tun kopnyca: TS 8
2 wr.

3,662 kg

3,861 kg
83024900
EC002525
27400613

SV cucTeMHoe KpenseHue ansa gepxxartensa wuH, SV 9659000/160
(Maxi-PLS 3200), paccTosiHue Mexay LeHTpaMu WwuH 185 Mm, ans
3afHeit obnactu TS (cepeamnHa)

UL + C-UL (listed)



