

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9650.150

## Системное крепление

Состояние: 05.04.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9650.150 - Системное крепление для Maxi-PLS

Для установки держателей шин.

## Функции

Арт. №	SV 9650.150
Исполнение	для монтажа в задней области посередине (185 мм)
Области применения	Для монтажа держателей шин
Материал	Нержавеющая сталь
Количество полюсов	3-пол. 185 mm
Подходит для шин	Maxi-PLS 3200
Подходит для	Тип корпуса: TS 8
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	3,662 kg
Gross weight	3,861 kg
Код ТНВЭД	83024900
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613
Описание продукта	SV системное крепление для держателя шин, SV 9659000/160 (Maxi-PLS 3200), расстояние между центрами шин 185 мм, для задней области TS (середина)

## Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------